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Kjære ”Gullmedaljevinner!” 

  

Verdal kommune gratulerer deg på det hjerteligste med Kongens Fortjenestemedalje i Gull! 

Du blir gjennom denne tildelingen vist en av de absolutt største hedersbevisninger det norske 

samfunn kan vise sine sivile borgere i fredstid. Derfor er dette naturligvis en stor dag for deg 

og dine nærmeste, både familie og ikke minst dine mange venner. Men det er også slik at 

dagen i dag gjennom denne tildelingen er en betydningsfull dag for Verdal kommune. Det er 

mange år mellom hver gang noen av våre innbyggere tildeles en slik æresbevisning.  

Det har blitt mye heder for din del gjennom de senere år. Jeg nevner her Verdal kommunes 

Kulturpris i 2004 og Det Kongelige Norske Videnskapers Selskabs minnemedalje i gull 

2005.Dette er begge priser som henger svært høyt og som forteller noe om hvordan både 

lokalsamfunn og storsamfunn verdsetter den innsats du har gjort og den innsats du fortsatt 

gjør på flere områder. 

Jeg har kjent deg i mange år, Kjell, og jeg vet at du naturligvis setter disse utmerkelsene svært 

høyt og at de hver på sin måte betyr mye for deg. Selvfølgelig skal det være slik, det skulle 

bare mangle. Men jeg kjenner deg også godt nok til å vite at det som gleder deg like mye er 

all den honnør og all den annerkjennelse du møter i hverdagen fra miljøene rundt deg, mann 

og mann i mellom, fra den jevne verdaling og den jevne Nord-trønder. ”Det at du gleder en 

annen,det er den største glede,” sier en av våre største diktere. Jeg vet at nettopp dette er svært 

viktig for deg, det er kanskje dette som er den avgjørende motivasjon bak ditt store arbeid: 

Det at du driver med ting som betyr noe, som betyr mye, for mange andre. 

Du tildeles altså dagens hedersbevisning på grunn av ditt samfunnsgagnlige arbeid i vid 

forstand. Gjennom ditt årelange virke for fellesskapet har du bidratt sterkt til å ta vare på 

viktige sider av vår historie og vår kulturarv. Du tar fram og synliggjør, tilrettelegger og 

skaper aktiviteter, du viderefører kulturarven til nye generasjoner. Du er en tradisjonsbærer av 

fremste merke! Dette er forferdelig viktig, det skaper livskvalitet og gir kunnskap, men også 

tilhørighet til og stolthet over den kommunen vi lever i.   

For å gå nærmere inn på hvordan Verdal kommune vurderer din innsats i og for lokalmiljøet 

vil jeg vise til begrunnelsen som ble gitt da du ble tildelt vår kommunes kulturpris i 2004. 

Jeg siterer: 

”Pristildelingen begrunnes med hans innsats 

 i forbindelse med restaureringen av festningsverkene (Stene 

Skanse,Blokkhuset,Nordre Galleri og Søndre Galleri ) 

 i forhold til Tromsdalsprosjektet og Naturskolen 

 for levendegjøring av historien omkring Armfeldts karolinere 

 for friluftsinteressen,ved å formidle glede og kunnskap om natur og historie 

gjennom å ta med folk ut på tur og gjennom lang og tro tjeneste for Nord-

Trøndelag Turistforening 

 som korpsmusiker og i de senere år som komponist av marsjer.” 



Alt i alt representerer bare det som her er nevnt – og jeg understreker at dette bare er en del av 

den totale begrunnelse for dagens tildeling – en ganske så formidabel frivillig 

samfunnsinnsats. La meg si det med svært så enkle ord: Det står stor respekt av dette årelange 

arbeidet for å ta vare på helt sentrale deler av vår felles hukommelse, vår kulturarv.  

Så vet vi alle at det oftest er slik at når enkeltpersoner hedres så er det rett og rimelig at også 

noe av hederen faller på dem som har stått rundt ”prisvinneren.” Det er også du alltid svært 

påpasselig med å påpeke. Selvfølgelig er det også slik for din del at du ikke har drevet i all 

ensomhet med alle de aktivitetene jeg her har nevnt. Du har vært en del av et større miljø, 

eller rettere sagt flere miljøer, som også er representert her i dag. Det gjør jo på ingen måte 

din del av æren mindre. Det at man evner å fungere i et fellesskap, i ditt tilfelle også å skape 

og lede et fellesskap er i seg selv en verdifull egenskap, ikke minst i dagens moderne 

samfunn.  

Du har en stor familie, en god hustru, mange barn og b arne barn. Du har overfor meg i flere 

sammenhenger gjennom flere år framhevet nettopp dette at dine nærmeste alltid har gitt deg 

tid og rom til å forfølge dine interesser. Derfor vet Ordføreren i dag at det er med din fulle 

tilslutning at jeg ikke minst på lokalsamfunnets vegne også takker din familie for det bidrag 

også de har ytt gjennom mange år i forhold din samfunnsinnsats.  

Avslutningsvis, Kjell: Dagen i dag er stor i ditt og dine nærmestes liv. Det er også en stor dag 

for det lokalsamfunnet du er så glad i og er så nært knyttet til. På vegne av Verdal kommune 

gratulerer Ordføreren deg på det hjerteligste med den høye utmerkelse du nå er tildelt og vi 

ønsker deg alt godt framover!  

Takk for oppmerksomheten. 


